
Protokół Nr 18

Z posiedzenia Komisji zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego które odbyło się w 
dniu 12 lutego 2016r.
Posiedzenie komisji trwało od godz. 11 30 do godz.1430 
Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Kuligowski Mirosław — przewodniczący komisj i

2. Kuśkowska Helena -  członek komisji

3. Kłębek Krzysztof -  członek komisj i

4. Marcinkiewicz Andrzej -  członek komisji

5. Misztal Mariusz - członek

6. Rasiński Tomasz -  członek komisji

W posiedzeniu komisji uczestniczyli : Pan R. Trzaskoma -  Komendant Posterunku Policji w 
Radzyminie ,Pan Zenon Zadrożny -  Zastępca Wójta, Pan Robert Rataj -  Sekretarz Gminy, 
Pan Michał Strzelecki -  Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Planowania 
Przestrzennego

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Mirosław Kuligowski, powitał zebranych i 
poinformował, że tematem posiedzenia komisji je s t :
Rozpatrzenie podań skierowanych do komisji w sprawie nielegalnego wywozu odpadów na 
teren po byłej cegielni w Chajętach należącej do p. R. i zajecie stanowiska w tej sprawie.
W dalszej kolejności Przewodniczący Komisji odczytał podania które wpłynęły do Komisji. 
Odnosząc się do przedmiotowej sprawy Zastępca Wójta powiedział, że sprawa ciągnie się od 
kilku lat. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 
poinformował, że sprawa ciągnie się od roku 2009r. w którym została wydana decyzja na 
usunięcie nawiezionych odpadów. Nacisk finansowy nie ma żadnych odniesień ponieważ p. 
R. nie posiada żadnego majątku. Nieruchomość wystawiona była na licytację ale brak było 
zainteresowanych zakupem tej działki. Próbowano uzyskać pomoc od Starosty i 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. Wystąpiono również do Komendanta 
Posterunku Policji w Radzyminie z wnioskiem o podjęcie działań do którego były dołączone 
zdjęcia i spisane numery samochodów, ale postępowanie zostało umorzone z powodu braku 
wykroczeń. Sprawa została zgłoszona do Prokuratury jako popełnienie przestępstwa 
przeciwko środowisku. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w 
Wołominie i pytanie na jakim etapie znajduje się postępowanie.
Odnosząc się do powyższego Komendant Posterunku Policji powiedział, że przeglądał 
dokumenty związane z tą sprawą. Prosił o przesłanie przedmiotowych podań i informacji 
jakie wymagalne dokumenty powinien posiadać przewoźnik wywożący odpady. W 
przypadku ponownego podejrzenia prosił o kontakt bezpośrednio do dyżurnego na nr (22) 
786 -  50 -07.
W dalszej części posiedzenia Komisja wyjechała w teren aby zapoznać się ze stanem 
rzeczywistym.
Po dokonaniu oględzin Komisja wnioskuje o podjęcie przez Komisariat Policji w 
Radzyminie działań mających na celu ustalenie kto wywozi odpady i skąd one pochodzą.
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